
Uchwała nr 685/46/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów, związanych  
z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu Smart SMEs for Industry 
4.0 w ramach programu Interreg Europa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 3 i 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 86 
ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego,  
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka,  
3) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  
4) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  
5) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie,  

6) Małgorzatę Białczak – Kierownika Wydziału Rozwoju i Zarządzania Regionalną 
Strategią Innowacji w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

- do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów, związanych  
z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu Smart SMEs for Industry 4.0  
w ramach programu Interreg Europa, w szczególności deklaracji partnerstwa i umowy 
partnerstwa. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest jednoosobowe działanie 
Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych  w ust. 1 pkt 2 - 6, osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów, związanych  z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu Smart SMEs for Industry 4.0 w ramach programu Interreg Europa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


